

Znak sprawy: ZSO/29/2023

WSZYSCY ZAINTERESOWANI WYKONAWCY

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zestaw 2

dotyczy postępowania pn.:

Świadczenie usług medycznych w zakresie diagnostyki laboratoryjnej krwi na podstawie próbek dostarczonych przez Akademię Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach w postaci zamrożonej surowicy i osoczu krwi.

Zamawiający informuje, iż do postępowania ZSO/28/2023 wpłynęły następujące pytania Wykonawców:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający będzie przekazywał Wykonawcy dane osobowe dla przekazywanych próbek do badań?

Odpowiedź:

Nie, próbki będą zakodowane.

Pytanie nr 2

Czy badania będą służyć profilaktyce, zachowaniu, ratowaniu, przywracaniu i poprawie zdrowia lub świadczenia usług ściśle z tymi usługami związanymi?

Odpowiedź:

Usługi ściśle związane z profilaktyką zdrowia- badania naukowe.

Pytanie nr 3

Czy materiał do badań zostanie przekazany przez podmiot wykonujący działalność leczniczą lub został wcześniej pobrany przez podmiot wykonujący działalność leczniczą (w ramach świadczeń zdrowotnych udzielanych przez uprawniony do pobierania krwi personel medyczny a następnie działań związanych z odwirowaniem tak pobranej krwi)?

Odpowiedź:

Materiał zostanie przekazany przez Zamawiającego (AWF Katowice), ale pobrany przez uprawniony personel medyczny (pielęgniarka).

Pytanie nr 4

Czy zlecenia na badania (mające wedle zaproszenia być usługami medycznymi) będą wystawiane przez lekarza?

Odpowiedź:

Nie, są to usługi medyczne, natomiast badania będą realizowane wg harmonogramu projektu badawczego (grantu), zaaprobowanego przez Komisję Etyczną.

Zamawiający